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Detergente naturale Concentrato
=
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Detergente Naturale Detergente Naturale Detergente Naturale Detergente Naturale Detergente naturale

Confezione 11 2l 5l 201 25|

COD

Codice EAN 8053329460118 8053329460125 8053329460132 8053329460149 8053329460361
Prezzo senza IVA distributore 4.43 8.58 20.74 67.08 81.90

Prezzo con IVA distributore 5.41 10.47 25.30 81.84 99.92

Prezzo senza IVA al pubblico 6.82 13.20 31.90 103.20 126.00

Prezzo con IVA al pubblico 8.32 16.10 38.92 125.90 153.72

Pz. per scatola: imballaggio 10 10 4 1 1

Prezzo imballaggio senza IVA distributore 54.08 85.80 82.94 67.08 81.90

Prezzo imballaggio con IVA distributore 54.08 104.68 101.19 81.84 99.92

Peso imballaggio
Dimensioni Imballaggio

Detergente naturale per Lavatrice

- m im
s »
2, B =
Lavatrice Lavatrice Lavatrice Lavatrice
Confezione 11 5l 201 25|
COD
Codice EAN 8053329462211 8053329460422 8053329460439 8053329460415
Prezzo senza IVA distributore 4.43 20.74 67.08 81.90
Prezzo con IVA distributore 5.41 25.30 81.84 99.92
Prezzo senza IVA al pubblico 6.82 31.90 103.20 126.00
Prezzo con IVA al pubblico 8.32 38.92 125.90 1563.72
Pz. per scatola: imballaggio 10 4 1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore 54.08 82.94 67.08
Prezzo imballaggio con IVA distributore 54.08 101.19 81.84
Peso imballaggio
Dimensioni Imballaggio
Ammorbidente
m - &
‘;‘ . ‘ O - gi Em‘
Ammorbidente natu- Ammorbidente Ammorbidente Ammorbidente natu-
rale concentrato rale concentrato
Confezione 11 51 201 25|
COD
Codice EAN 8053329460231 8053329460255 8053329460248 8053329460323
Prezzo senza IVA distributore 4.15 17.88 64.35 78.00
Prezzo con IVA distributore 5.06 21.81 78.51 95.16
Prezzo senza IVA al pubblico 6.38 27.50 99.00 120.00
Prezzo con IVA al pubblico 7.78 33.55 120.78 146.40
Pz. per scatola: imballaggio 10 4 1 1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore  50.59 71.50 64.35 78.00
Prezzo imballaggio con IVA distributore 50.59 87.23 78.51 95.16

Peso imballaggio
Dimensioni Imballaggio



Detergente naturale Lavapavimenti

:

Lavapavimenti

Lavapavimenti Lavapavimenti Lavapavimenti Lavapavimenti

Confezione 11 2l 51 201 25|

COD

Codice EAN 8053329460446 8053329460460 8053329460453 8053329462273 8053329462303
Prezzo senza IVA distributore 4.43 8.58 20.74 67.08 81.90

Prezzo con IVA distributore 5.41 10.47 25.30 81.84 99.92

Prezzo senza IVA al pubblico 6.82 13.20 31.90 103.20 126.00

Prezzo con IVA al pubblico 8.32 16.10 38.92 125.90 153.72

Pz. per scatola: imballaggio 10 10 4 1 1

Prezzo imballaggio senza IVA distributore 54.08 85.80 82.94 67.08 81.90

Prezzo imballaggio con IVA distributore 54.08 104.68 101.19 81.84 99.92

Peso imballaggio
Dimensioni Imballaggio

Detergente naturale Lavavetri

L
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Lavavetri Lavavetri Lavavetri Lavavetri
Confezione 750ml 5l 201 25|
COD
Codice EAN 8053329460507 8053329460521 8053329462280 8053329462310
Prezzo senza IVA distributore 3.43 15.73 51.48 59.80
Prezzo con IVA distributore 4.19 19.19 62.81 72.96
Prezzo senza IVA al pubblico 5.28 24.20 79.20 92.00
Prezzo con IVA al pubblico 6.44 29.52 96.62 112.24
Pz. per scatola: imballaggio 12 4 1 1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore 50.24 62.92 51.48 59.80
Prezzo imballaggio con IVA distributore 50.24 76.76 62.81

Peso imballaggio
Dimensioni Imballaggio

Detergente naturale lgienizzante
> -7 -m n
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lgienizzante lgienizzante lgienizzante lgienizzante
Confezione 750ml 5l 201 25|
COD
Codice EAN 8053329462235 8053329462242 8053329462266 8053329462228
Prezzo senza IVA distributore 415 18.59 62.92 62.40
Prezzo con IVA distributore 5.06 22.68 76.76 76.13
Prezzo senza IVA al pubblico 6.38 28.60 96.80 96.00
Prezzo con IVA al pubblico 7.78 34.89 118.10 117.12
Pz. per scatola: imballaggio 12 4 1 1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore 60.71 74.36 62.92 62.40
Prezzo imballaggio con IVA distributore 60.71 90.72 76.76 76.13

Peso imballaggio

6 Dimensioni Imballaggio



Detergente naturale Sgrassatore lgienizzante

Confezione

COD

Codice EAN

Prezzo senza IVA distributore
Prezzo con IVA distributore

Prezzo senza IVA al pubblico

Prezzo con IVA al pubblico

Pz. per scatola: imballaggio

Prezzo imballaggio senza IVA distributore
Prezzo imballaggio con IVA distributore
Peso imballaggio

Dimensioni Imballaggio

Sgrassatore

750ml

8053329460477
4.15

5.06

6.38

7.78

12

60.71

60.71

Sgrassatore

5l

8053329460491
18.59

22.68

28.60

34.89

4

74.36

90.72

Sgrassatore

201

8053329462297
62.92

76.76

96.80

118.10

1

62.92

76.76

Detergente naturale - Lavapiatti a mano

Confezione

COD

Codice EAN

Prezzo senza IVA distributore
Prezzo con IVA distributore

Prezzo senza IVA al pubblico

Prezzo con IVA al pubblico

Pz. per scatola: imballaggio

Prezzo imballaggio senza IVA distributore
Prezzo imballaggio con IVA distributore
Peso imballaggio

Dimensioni Imballaggio

Lavapiatti a mano

500ml

8053329460682
2.60

3.17

4.00

4.88

1

3.17

3.17

Gel Lavastoviglie

Confezione

COD

Codice EAN

Prezzo senza IVA distributore
Prezzo con IVA distributore

Prezzo senza IVA al pubblico

Prezzo con IVA al pubblico

Pz. per scatola: imballaggio

Prezzo imballaggio senza IVA distributore
Prezzo imballaggio con IVA distributore
Peso imballaggio

Dimensioni Imballaggio

Gel Lavastoviglie

500ml

8053329460781
5.20

6.34

8.00

9.76

1

6.34

6.34

Lavapiatti a mano

1l

8053329460699
4.86

5.93

7.48

9.13

10

48.62

59.32

| e

\
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Gel Lavastoviglie

1l

8053329460798
8.44

10.29

12.98

15.84

10

84.37

102.93

By

Lavapiatti a mano

5l

8053329460705
17.16

20.94

26.40

32.21

4

68.64

83.74

sssceesesna

o

Gel Lavastoviglie

5l

8053329460804
35.75

43.62

55.00

67.10

4

143.00

174.46

Sgrassatore

25|

8053329462358
75.40

91.99

116.00

141.52

1

75.40

91.99

Lavapiatti a mano

201

8053329462259
57.20

69.78

88.00

107.36

1

57.20

69.78

seccsessrna:

i

Gel Lavastoviglie

201

8053329462327
85.80

104.68

132.00

161.04

1

85.80

104.68

Lavapiatti a mano

25|

8053329460712
68.90

84.06

106.00

129.32

1

68.90

84.06

Gel Lavastoviglie

25|

8053329462365
104.00

126.88

160.00

195.20

1

104.00

126.88



Elimina odori

Confezione

COD

Codice EAN

Prezzo senza IVA distributore
Prezzo con IVA distributore

Prezzo senza IVA al pubblico

Prezzo con IVA al pubblico

Pz. per scatola: imballaggio

Prezzo imballaggio senza IVA distributore
Prezzo imballaggio con IVA distributore
Peso imballaggio

Dimensioni Imballaggio

Elimina odori

100ml

8053329460811
215

2.62

3.30

4.03

1

2.62

2.62

Nutre

Nutre
Confezione 250ml
COD
Codice EAN 8053329461054
Prezzo senza IVA distributore 11.44
Prezzo con IVA distributore 13.96
Prezzo senza IVA al pubblico 17.60
Prezzo con IVA al pubblico 21.47
Pz. per scatola: imballaggio 10
Prezzo imballaggio senza IVA distributore 139.57
Prezzo imballaggio con IVA distributore 139.57
Peso imballaggio
Dimensioni Imballaggio
EcoSmacchiatore

Confezione

COD
Codice EAN
Prezzo senza IVA distributore
Prezzo con IVA distributore
Prezzo senza IVA al pubblico
Prezzo con IVA al pubblico
Pz. per scatola: imballaggio
Prezzo imballaggio senza IVA distributore
Prezzo imballaggio con IVA distributore
Peso imballaggio
8 Dimensioni Imballaggio

{
ercapbonato | .
o macchiatore

EcoSmacchiatore

130g

8053329460989
1.69

2.06

2.60

3.17

1

2.06

2.06

Elimina odori

750ml

8053329460828
5.01

6.11

7.70

9.39

12

60.06

73.27

Nutre

1l

8053329462761
31.20

38.06

48.00

58.56

1

31.20

38.06

EcoSmacchiatore

500g

8053329460972
2.86

3.49

4.40

5.37

1

2.86

3.49

Elimina odori

5l

8053329462310
21.45

26.17

33.00

40.26

1

21.45

26.17

Nutre

5l

8053329462778
117.00

142.74

180.00

219.60

1

117.00

142.74

EcoSmacchiatore

1kg

8053329460996
5.01

6.11

7.70

9.39

1

5.01

6.11

Elimina odori

201

8053329462334
78.65

95.95

121.00

147.62

1

78.65

95.95

Nutre

201

8053329462785
438.10

534.48

674.00

822.28

1

438.10

534.48

EcoSmacchiatore

5kg

8053329461023
22.88

27.91

35.20

42.94

1

22.88

27.91

Elimina odori

25|

8053329462389
95.55

116.57

147.00

179.34

1

95.55

116.57

Nutre

25|

8053329462792
539.50

658.19

830.00

1°012.60

1

539.50

658.19

EcoSmacchiatore

25kg

8053329461016
107.25

130.85

165.00

201.30

1

107.25

130.85



AcidoCitrico

Confezione

COD

Codice EAN

Prezzo senza IVA distributore
Prezzo con IVA distributore

Prezzo senza IVA al pubblico

Prezzo con IVA al pubblico

Pz. per scatola: imballaggio

Prezzo imballaggio senza IVA distributore
Prezzo imballaggio con IVA distributore
Peso imballaggio

Dimensioni Imballaggio

Detergente naturale SuperPulitore

Confezione

COD

Codice EAN

Prezzo senza IVA distributore
Prezzo con IVA distributore

Prezzo senza IVA al pubblico

Prezzo con IVA al pubblico

Pz. per scatola: imballaggio

Prezzo imballaggio senza IVA distributore
Prezzo imballaggio con IVA distributore
Peso imballaggio

Dimensioni Imballaggio

AcidoCitrico

500g

8053329460293
5.72

6.98

8.80

10.74

10

69.78

69.78

SuperPulitore

750ml

8053329460187
10.19

12.43

15.68

19.13

12

149.21

149.21

AcidoCitrico

1kg

8053329460262
10.01

12.21

15.40

18.79

5

50.05

61.06

SuperPulitore

5l

8053329460200
51.48

62.81

79.20

96.62

4

205.92

251.22

L

SuperPulitore

25|

8053329462396
222.30

271.21

342.00

417.24

1

222.30

271.21

Detergente naturale Natural Alimentare

m -
m' [

Confezione

COD

Codice EAN

Prezzo senza IVA distributore
Prezzo con IVA distributore

Prezzo senza IVA al pubblico

Prezzo con IVA al pubblico

Pz. per scatola: imballaggio

Prezzo imballaggio senza IVA distributore
Prezzo imballaggio con IVA distributore
Peso imballaggio

Dimensioni Imballaggio

Natural

750ml

8053329463317
11.70

14.27

18.00

21.96

1

14.27

14.27

Natural

1l

8053329463324
11.96

14.59

18.40

22.45

]

11.96

14.59

Natural

5l

8053329463331
55.25

67.41

85.00

103.70

1

55.25

67.41

Natural

201

8053329463348
253.50

309.27

390.00

475.80

1

253.50

309.27

Natural

25|

8053329463362
312.00

380.64

480.00

585.60

1

312.00

380.64



Detergente naturale Natural Alimentare 500

/. - -m -m
ml e e
Natural Natural Natural Natural Natural
Confezione 750ml 11 5l 201 25|
COD
Codice EAN 8053329460040 8053329461092 8053329461108 8053329461115 8053329461375
Prezzo senza IVA distributore 10.40 10.40 45.50 162.50
Prezzo con IVA distributore 12.69 12.69 55.51 198.25
Prezzo senza IVA al pubblico 16.00 16.00 70.00 250.00
Prezzo con IVA al pubblico 19.52 19.52 85.40 305.00
Pz. per scatola: imballaggio 1 1 1 1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore 12.69 10.40 45.50 162.50
Prezzo imballaggio con IVA distributore 12.69 12.69 55.51 198.25
Peso imballaggio
Dimensioni Imballaggio
Detergente naturale Natural Alimentare 300
[ 3]
m - -,
Natural Natural Natural Natural Natural
Confezione 750ml 11 5l 201 25|
COD
Codice EAN 8053329461122 8053329461139 8053329461146 8053329461153 8053329461382
Prezzo senza IVA distributore 9.10 9.10 39.00 150.80
Prezzo con IVA distributore 11.10 11.10 47.58 183.98
Prezzo senza IVA al pubblico 14.00 14.00 60.00 232.00
Prezzo con IVA al pubblico 17.08 17.08 73.20 283.04
Pz. per scatola: imballaggio 1 1 1 1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore 11.10 9.10 39.00 150.80
Prezzo imballaggio con IVA distributore 11.10 11.10 47.58 183.98
Peso imballaggio
Dimensioni Imballaggio
[ 3]
‘ m -m -,
Natural Natural Natural Natural Natural
Confezione 750ml 11 5l 201 25|
COD
Codice EAN 8053329461160 8053329461177 8053329461184 8053329461191 8053329463379
Prezzo senza IVA distributore 7.15 715 32.50 127.40
Prezzo con IVA distributore 8.72 8.72 39.65 155.43
Prezzo senza IVA al pubblico 11.00 11.00 50.00 196.00
Prezzo con IVA al pubblico 13.42 13.42 61.00 239.12
Pz. per scatola: imballaggio 1 1 1 1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore 8.72 7.15 32.50 127.40
Prezzo imballaggio con IVA distributore 8.72 8.72 39.65 155.43

Peso imballaggio
‘I imensioni Imballaggio



Detergente naturale Natural Alimentare 20
-

Confezione

COD

Codice EAN

Prezzo senza IVA distributore
Prezzo con IVA distributore

Prezzo senza IVA al pubblico

Prezzo con IVA al pubblico

Pz. per scatola: imballaggio

Prezzo imballaggio senza IVA distributore
Prezzo imballaggio con IVA distributore
Peso imballaggio

Dimensioni Imballaggio

Detergente naturale Natural Alimentare 10
(&

Confezione

COD

Codice EAN

Prezzo senza IVA distributore
Prezzo con IVA distributore

Prezzo senza IVA al pubblico

Prezzo con IVA al pubblico

Pz. per scatola: imballaggio

Prezzo imballaggio senza IVA distributore
Prezzo imballaggio con IVA distributore
Peso imballaggio

Dimensioni Imballaggio

Lavastoviglie Industriale

Confezione

COD

Codice EAN

Prezzo senza IVA distributore
Prezzo con IVA distributore

Prezzo senza IVA al pubblico

Prezzo con IVA al pubblico

Pz. per scatola: imballaggio

Prezzo imballaggio senza IVA distributore
Prezzo imballaggio con IVA distributore
Peso imballaggio

Dimensioni Imballaggio

Natural

750ml

8053329461207
5.20

6.34

8.00

9.76

1

6.34

6.34

Natural

750ml

8053329461245
4.55

5.55

7.00

8.54

1

5.55

5.55

Lavastoviglie Indus-
triale

5l

8053329463157
0.00
0.00

0.00
1

0.00
0.00

Natural

1l

8053329461214
5.20

6.34

8.00

9.76

1

5.20

6.34

Natural

1l

8053329461252
4.55

5.55

7.00

8.54

1

4.55

5.55

i

b 1® om

Brillantante Auto-

matica
51

8053329463140
0.00
0.00

0.00
12

0.00
0.00

-

Natural

5l

8053329461221
24.05

29.34

37.00

45.14

1

24.05

29.34

.

Natural

5l

8053329461269
19.50

23.79

30.00

36.60

1

19.50

23.79

o |

Natural

201

8053329461238
109.20

133.22

168.00

204.96

1

109.20

133.22

Natural

201

8053329463881
70.20

85.64

108.00

131.76

1

70.20

85.64

Natural

25|

8053329463386

Natural

25|

8053329463874

11
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