



SOMMARIO

Detersuvu EcoNanoGreen per Lavanderia	
Detergente naturale Concentrato	5
Detergente naturale per Lavatrice	5
Ammorbidente	5
Detergente naturale Lavapavimenti	6
Detergente naturale Lavavetri	6
Detergente naturale Igienizzante	6
Detergente naturale Sgrassatore Igienizzante	7
Detergente naturale - Lavapiatti a mano	7
Gel Lavastoviglie	7
Elimina odori	8
Nutre	8
EcoSmacchiatore	8
AcidoCitrico	9
Detergente naturale SuperPulitore	9
Detergente naturale Natural Alimentare	9
Detergente naturale Natural Alimentare 500	10
Detergente naturale Natural Alimentare 300	10
Detergente naturale Natural Alimentare 100	10
Detergente naturale Natural Alimentare 20	11
Detergente naturale Natural Alimentare 10	11
Lavastoviglie Industriale	11
Note	12



Detergente naturale Concentrato











	Detergente Naturale	Detergente Naturale	Detergente Naturale	Detergente Naturale	Detergente naturale
Confezione	11	21	51	201	251
COD					
Codice EAN	8053329460118	8053329460125	8053329460132	8053329460149	8053329460361
Prezzo senza IVA distributore	4.43	8.58	20.74	67.08	81.90
Prezzo con IVA distributore	5.41	10.47	25.30	81.84	99.92
Prezzo senza IVA al pubblico	6.82	13.20	31.90	103.20	126.00
Prezzo con IVA al pubblico	8.32	16.10	38.92	125.90	153.72
Pz. per scatola: imballaggio	10	10	4	1	1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	54.08	85.80	82.94	67.08	81.90
Prezzo imballaggio con IVA distributore	54.08	104.68	101.19	81.84	99.92
Peso imballaggio					

Dimensioni Imballaggio

Detergente naturale per Lavatrice









	Lavatrice	Lavatrice	Lavatrice	Lavatrice
Confezione	11	51	201	251
COD				
Codice EAN	8053329462211	8053329460422	8053329460439	8053329460415
Prezzo senza IVA distributore	4.43	20.74	67.08	81.90
Prezzo con IVA distributore	5.41	25.30	81.84	99.92
Prezzo senza IVA al pubblico	6.82	31.90	103.20	126.00
Prezzo con IVA al pubblico	8.32	38.92	125.90	153.72
Pz. per scatola: imballaggio	10	4	1	
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	54.08	82.94	67.08	
Prezzo imballaggio con IVA distributore	54.08	101.19	81.84	
Peso imballaggio				

Dimensioni Imballaggio

Ammorbidente









	Ammorbidente naturale concentrato	Ammorbidente	Ammorbidente	Ammorbidente natu- rale concentrato
Confezione	11	51	201	251
COD				
Codice EAN	8053329460231	8053329460255	8053329460248	8053329460323
Prezzo senza IVA distributore	4.15	17.88	64.35	78.00
Prezzo con IVA distributore	5.06	21.81	78.51	95.16
Prezzo senza IVA al pubblico	6.38	27.50	99.00	120.00
Prezzo con IVA al pubblico	7.78	33.55	120.78	146.40
Pz. per scatola: imballaggio	10	4	1	1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	50.59	71.50	64.35	78.00
Prezzo imballaggio con IVA distributore	50.59	87.23	78.51	95.16
Peso imballaggio				

Dimensioni Imballaggio

Detergente naturale Lavapavimenti











	Lavapavimenti	Lavapavimenti	Lavapavimenti	Lavapavimenti	Lavapavimenti
Confezione	11	21	51	201	251
COD					
Codice EAN	8053329460446	8053329460460	8053329460453	8053329462273	8053329462303
Prezzo senza IVA distributore	4.43	8.58	20.74	67.08	81.90
Prezzo con IVA distributore	5.41	10.47	25.30	81.84	99.92
Prezzo senza IVA al pubblico	6.82	13.20	31.90	103.20	126.00
Prezzo con IVA al pubblico	8.32	16.10	38.92	125.90	153.72
Pz. per scatola: imballaggio	10	10	4	1	1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	54.08	85.80	82.94	67.08	81.90
Prezzo imballaggio con IVA distributore	54.08	104.68	101.19	81.84	99.92
Peso imballaggio					
Dimensioni Imballaggio					

Detergente naturale Lavavetri









	Lavavetri	Lavavetri	Lavavetri	Lavavetri
Confezione	750ml	51	201	251
COD				
Codice EAN	8053329460507	8053329460521	8053329462280	8053329462310
Prezzo senza IVA distributore	3.43	15.73	51.48	59.80
Prezzo con IVA distributore	4.19	19.19	62.81	72.96
Prezzo senza IVA al pubblico	5.28	24.20	79.20	92.00
Prezzo con IVA al pubblico	6.44	29.52	96.62	112.24
Pz. per scatola: imballaggio	12	4	1	1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	50.24	62.92	51.48	59.80
Prezzo imballaggio con IVA distributore	50.24	76.76	62.81	
Peso imballaggio				

Dimensioni Imballaggio

Detergente naturale Igienizzante









	Igienizzante	Igienizzante	Igienizzante	Igienizzante
Confezione	750ml	51	201	251
COD				
Codice EAN	8053329462235	8053329462242	8053329462266	8053329462228
Prezzo senza IVA distributore	4.15	18.59	62.92	62.40
Prezzo con IVA distributore	5.06	22.68	76.76	76.13
Prezzo senza IVA al pubblico	6.38	28.60	96.80	96.00
Prezzo con IVA al pubblico	7.78	34.89	118.10	117.12
Pz. per scatola: imballaggio	12	4	1	1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	60.71	74.36	62.92	62.40
Prezzo imballaggio con IVA distributore	60.71	90.72	76.76	76.13
Peso imballaggio				

Detergente naturale Sgrassatore Igienizzante









	Sgrassatore	Sgrassatore	Sgrassatore	Sgrassatore
Confezione	750ml	51	201	251
COD				
Codice EAN	8053329460477	8053329460491	8053329462297	8053329462358
Prezzo senza IVA distributore	4.15	18.59	62.92	75.40
Prezzo con IVA distributore	5.06	22.68	76.76	91.99
Prezzo senza IVA al pubblico	6.38	28.60	96.80	116.00
Prezzo con IVA al pubblico	7.78	34.89	118.10	141.52
Pz. per scatola: imballaggio	12	4	1	1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	60.71	74.36	62.92	75.40
Prezzo imballaggio con IVA distributore	60.71	90.72	76.76	91.99
Peso imballaggio				

Dimensioni Imballaggio

Detergente naturale - Lavapiatti a mano









	Lavapiatti a mano				
Confezione	500ml	11	51	201	251
COD					
Codice EAN	8053329460682	8053329460699	8053329460705	8053329462259	8053329460712
Prezzo senza IVA distributore	2.60	4.86	17.16	57.20	68.90
Prezzo con IVA distributore	3.17	5.93	20.94	69.78	84.06
Prezzo senza IVA al pubblico	4.00	7.48	26.40	88.00	106.00
Prezzo con IVA al pubblico	4.88	9.13	32.21	107.36	129.32
Pz. per scatola: imballaggio	1	10	4	1	1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	3.17	48.62	68.64	57.20	68.90
Prezzo imballaggio con IVA distributore	3.17	59.32	83.74	69.78	84.06
Peso imballaggio					

Dimensioni Imballaggio

Gel Lavastoviglie









	Gel Lavastoviglie				
Confezione	500ml	11	51	201	251
COD					
Codice EAN	8053329460781	8053329460798	8053329460804	8053329462327	8053329462365
Prezzo senza IVA distributore	5.20	8.44	35.75	85.80	104.00
Prezzo con IVA distributore	6.34	10.29	43.62	104.68	126.88
Prezzo senza IVA al pubblico	8.00	12.98	55.00	132.00	160.00
Prezzo con IVA al pubblico	9.76	15.84	67.10	161.04	195.20
Pz. per scatola: imballaggio	1	10	4	1	1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	6.34	84.37	143.00	85.80	104.00
Prezzo imballaggio con IVA distributore	6.34	102.93	174.46	104.68	126.88
Peso imballaggio					

Dimensioni Imballaggio

Elimina odori









	Elimina odori				
Confezione	100ml	750ml	51	201	251
COD					
Codice EAN	8053329460811	8053329460828	8053329462310	8053329462334	8053329462389
Prezzo senza IVA distributore	2.15	5.01	21.45	78.65	95.55
Prezzo con IVA distributore	2.62	6.11	26.17	95.95	116.57
Prezzo senza IVA al pubblico	3.30	7.70	33.00	121.00	147.00
Prezzo con IVA al pubblico	4.03	9.39	40.26	147.62	179.34
Pz. per scatola: imballaggio	1	12	1	1	1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	2.62	60.06	21.45	78.65	95.55
Prezzo imballaggio con IVA distributore	2.62	73.27	26.17	95.95	116.57
Peso imballaggio					
Dimensioni Imballaggio					

Nutre











	Nutre	Nutre	Nutre	Nutre	Nutre
Confezione	250ml	11	51	201	251
COD					
Codice EAN	8053329461054	8053329462761	8053329462778	8053329462785	8053329462792
Prezzo senza IVA distributore	11.44	31.20	117.00	438.10	539.50
Prezzo con IVA distributore	13.96	38.06	142.74	534.48	658.19
Prezzo senza IVA al pubblico	17.60	48.00	180.00	674.00	830.00
Prezzo con IVA al pubblico	21.47	58.56	219.60	822.28	1'012.60
Pz. per scatola: imballaggio	10	1	1	1	1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	139.57	31.20	117.00	438.10	539.50
Prezzo imballaggio con IVA distributore	139.57	38.06	142.74	534.48	658.19
Peso imballaggio					

Dimensioni Imballaggio

EcoSmacchiatore



	EcoSmacchiatore	EcoSmacchiatore	EcoSmacchiatore	EcoSmacchiatore	EcoSmacchiatore
Confezione	130g	500g	1kg	5kg	25kg
COD					
Codice EAN	8053329460989	8053329460972	8053329460996	8053329461023	8053329461016
Prezzo senza IVA distributore	1.69	2.86	5.01	22.88	107.25
Prezzo con IVA distributore	2.06	3.49	6.11	27.91	130.85
Prezzo senza IVA al pubblico	2.60	4.40	7.70	35.20	165.00
Prezzo con IVA al pubblico	3.17	5.37	9.39	42.94	201.30
Pz. per scatola: imballaggio	1	1	1	1	1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	2.06	2.86	5.01	22.88	107.25
Prezzo imballaggio con IVA distributore	2.06	3.49	6.11	27.91	130.85
Peso imballaggio					

AcidoCitrico





	AcidoCitrico	AcidoCitrico
Confezione	500g	1kg
COD		
Codice EAN	8053329460293	8053329460262
Prezzo senza IVA distributore	5.72	10.01
Prezzo con IVA distributore	6.98	12.21
Prezzo senza IVA al pubblico	8.80	15.40
Prezzo con IVA al pubblico	10.74	18.79
Pz. per scatola: imballaggio	10	5
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	69.78	50.05
Prezzo imballaggio con IVA distributore	69.78	61.06
Peso imballaggio		

Dimensioni Imballaggio

Detergente naturale SuperPulitore







	SuperPulitore	SuperPulitore	SuperPulitore
Confezione	750ml	51	251
COD			
Codice EAN	8053329460187	8053329460200	8053329462396
Prezzo senza IVA distributore	10.19	51.48	222.30
Prezzo con IVA distributore	12.43	62.81	271.21
Prezzo senza IVA al pubblico	15.68	79.20	342.00
Prezzo con IVA al pubblico	19.13	96.62	417.24
Pz. per scatola: imballaggio	12	4	1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	149.21	205.92	222.30
Prezzo imballaggio con IVA distributore	149.21	251.22	271.21
Peso imballaggio			

Dimensioni Imballaggio

Detergente naturale Natural Alimentare











	Natural	Natural	Natural	Natural	Natural
Confezione	750ml	11	51	201	251
COD					
Codice EAN	8053329463317	8053329463324	8053329463331	8053329463348	8053329463362
Prezzo senza IVA distributore	11.70	11.96	55.25	253.50	312.00
Prezzo con IVA distributore	14.27	14.59	67.41	309.27	380.64
Prezzo senza IVA al pubblico	18.00	18.40	85.00	390.00	480.00
Prezzo con IVA al pubblico	21.96	22.45	103.70	475.80	585.60
Pz. per scatola: imballaggio	1	1	1	1	1
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	14.27	11.96	55.25	253.50	312.00
Prezzo imballaggio con IVA distributore	14.27	14.59	67.41	309.27	380.64
Peso imballaggio					

Dimensioni Imballaggio

Detergente naturale Natural Alimentare 500











	Natural	Natural	Natural	Natural	Natural
Confezione	750ml	11	51	201	251
COD					
Codice EAN	8053329460040	8053329461092	8053329461108	8053329461115	8053329461375
Prezzo senza IVA distributore	10.40	10.40	45.50	162.50	
Prezzo con IVA distributore	12.69	12.69	55.51	198.25	
Prezzo senza IVA al pubblico	16.00	16.00	70.00	250.00	
Prezzo con IVA al pubblico	19.52	19.52	85.40	305.00	
Pz. per scatola: imballaggio	1	1	1	1	
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	12.69	10.40	45.50	162.50	
Prezzo imballaggio con IVA distributore	12.69	12.69	55.51	198.25	
Peso imballaggio					
Dimensioni Imballaggio					

Detergente naturale Natural Alimentare 300











	Natural	Natural	Natural	Natural	Natural
Confezione	750ml	11	51	201	251
COD					
Codice EAN	8053329461122	8053329461139	8053329461146	8053329461153	8053329461382
Prezzo senza IVA distributore	9.10	9.10	39.00	150.80	
Prezzo con IVA distributore	11.10	11.10	47.58	183.98	
Prezzo senza IVA al pubblico	14.00	14.00	60.00	232.00	
Prezzo con IVA al pubblico	17.08	17.08	73.20	283.04	
Pz. per scatola: imballaggio	1	1	1	1	
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	11.10	9.10	39.00	150.80	
Prezzo imballaggio con IVA distributore	11.10	11.10	47.58	183.98	
Peso imballaggio					

Dimensioni Imballaggio

Detergente naturale Natural Alimentare 100











	Natural	Natural	Natural	Natural	Natural
Confezione	750ml	11	5l	201	251
COD					
Codice EAN	8053329461160	8053329461177	8053329461184	8053329461191	8053329463379
Prezzo senza IVA distributore	7.15	7.15	32.50	127.40	
Prezzo con IVA distributore	8.72	8.72	39.65	155.43	
Prezzo senza IVA al pubblico	11.00	11.00	50.00	196.00	
Prezzo con IVA al pubblico	13.42	13.42	61.00	239.12	
Pz. per scatola: imballaggio	1	1	1	1	
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	8.72	7.15	32.50	127.40	
Prezzo imballaggio con IVA distributore	8.72	8.72	39.65	155.43	
Peso imballaggio					

Detergente naturale Natural Alimentare 20











	Natural	Natural	Natural	Natural	Natural
Confezione	750ml	11	51	201	251
COD					
Codice EAN	8053329461207	8053329461214	8053329461221	8053329461238	8053329463386
Prezzo senza IVA distributore	5.20	5.20	24.05	109.20	
Prezzo con IVA distributore	6.34	6.34	29.34	133.22	
Prezzo senza IVA al pubblico	8.00	8.00	37.00	168.00	
Prezzo con IVA al pubblico	9.76	9.76	45.14	204.96	
Pz. per scatola: imballaggio	1	1	1	1	
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	6.34	5.20	24.05	109.20	
Prezzo imballaggio con IVA distributore	6.34	6.34	29.34	133.22	
Peso imballaggio					

Dimensioni Imballaggio

Detergente naturale Natural Alimentare 10











	Natural	Natural	Natural	Natural	Natural
Confezione	750ml	11	51	201	251
COD					
Codice EAN	8053329461245	8053329461252	8053329461269	8053329463881	8053329463874
Prezzo senza IVA distributore	4.55	4.55	19.50	70.20	
Prezzo con IVA distributore	5.55	5.55	23.79	85.64	
Prezzo senza IVA al pubblico	7.00	7.00	30.00	108.00	
Prezzo con IVA al pubblico	8.54	8.54	36.60	131.76	
Pz. per scatola: imballaggio	1	1	1	1	
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	5.55	4.55	19.50	70.20	
Prezzo imballaggio con IVA distributore	5.55	5.55	23.79	85.64	
Peso imballaggio					

Dimensioni Imballaggio

Dimensioni Imballaggio

Lavastoviglie Industriale





	Lavastoviglie Indus- triale	Brillantante Auto- matica
Confezione	51	51
COD		
Codice EAN	8053329463157	8053329463140
Prezzo senza IVA distributore	0.00	0.00
Prezzo con IVA distributore	0.00	0.00
Prezzo senza IVA al pubblico		
Prezzo con IVA al pubblico	0.00	0.00
Pz. per scatola: imballaggio	1	12
Prezzo imballaggio senza IVA distributore	0.00	0.00
Prezzo imballaggio con IVA distributore	0.00	0.00
Peso imballaggio		

11





